Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai     1

ĐT: (0251) 3993221 (Ext: 213)   Fax: (0251) 3892379

Email: bqlkcn@dongnai.gov.vn                                Website: http://diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số: 423 /QĐ-KCNĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  26   tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023

của Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 34/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-STC ngày 13/12/2022 của Sở Tài chính về

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng

Nai năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi NSNN năm 2023 của

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai và các đơn vị sử dụng ngân sách

trực thuộc Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai (theo phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ông, bà Chánh Văn phòng; Trưởng các Phòng, Văn phòng Đại

diện, Đơn vị trực thuộc Ban Quản lý và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đăng Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, KT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Cường

mailto:bqlkcn@dongnai.gov.vn

		2022-12-26T14:54:32+0700

		2022-12-26T16:55:56+0700

		2022-12-27T08:45:00+0700